
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 58/2020-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5169/5/32

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Tomáš Starec

IC: 88507459

Podpora při úpravách grafického vzhledu a funkcionalit nástrojů ve správě odboru
národních a EU informačních systémů

Objednáváme následující aktivity týkající se:
1. Grafického návrhu úvodní stránky NEN
2. Úpravy grafické podoby informačních systémů NIPEZ
3. Další dle potřeby objednatele.

Metodika
Práce budou probíhat v termínech dle dohody se zástupci MMR.

Výstup

Výstupy budou předkládány v termínech a formě dle dohody se zástupci MMR.

Termín:

Do vyčerpání disponibilního rozpočtu nebo do ukončení potřebných aktivit.

Cena a platební podmínky:
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR 58/2020-32

Hodinová odměna bude činit 600,- Kč bez DPH, tj. 726 Kč včetně DPH. Celková maximální cena
nepřekročí částku 190 000,- Kč bez DPH, tj. 229 900,- Kč včetně DPH.

Fakturováno bude
Měsíčně dle předložených výkazů, a to až do doby vyčerpání cílové částky případně do
ukončení požadovaného plnění.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

ze strany MMR je

Další ustanovení:
Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

wVoPr_a_z_e_d,ne
Datum: 2020.02.02 22:11:27 +01 '00'

ředitel odboru národních a EU informačních systémů

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne Datum: 2020.02.13
21:57:07 +0T00'

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměsti 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:aneta.cerna@mmr.cz
http://www.mmr.cz

